｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：國體大推字第1111900283號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1111900283-1.pdf)

檢送本校辦理教育部「111年度原住民族學生公職講座」
實施計畫1份，請各校鼓勵學生報名參加，請查照。

為建立原住民族學生對國家考試基本了解，特別以講座之

方式介紹國家考試簡介並安排經驗分享，希望藉由此次講

座提升原住民族學生對公職報考之成效；藉由主題講座實

施辦理，讓學生在學習過程中更認識自我以及激發學生對

未來之定向。

111年度講座相關訊息：
講座名稱：職涯規劃-決定自己的人生講座。
講座講師：翁文斌（考選部專門委員）、曾興中(原民會
專門委員)、周佩芳(銓敘部專門委員)。
講座時間：111年10月25日(星期二)，早上10時30分至12
時10分。
講座地點：本校國際會議廳。

講座對象：北區各大專校院原住民族學生或對公職講座

有興趣之學生，講座人數預計100人，本校學生保留40
位名額。

報 名 方 式 ： 採 取 網 路 報 名 ， 報 名 網 址

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：王蘇聿芃
電話：(03)3283201轉8113
傳真：

發文日期：中華民國111年10月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

(六)

第1頁，共2頁

學務處 111/10/12

1110009009

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/sL6ox56ywM2Bqd9n9
因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，參與課程時請與會

者務必自備口罩及酒精，並配合校內各項防疫措施。

聯絡資訊：

聯絡人：王蘇聿芃小姐

連絡電話：03-3283201轉8113
電子信箱：Linga@ntsu.edu.tw

正本：北區公私立大專校院

副本：教育部、本校進修推廣部

三、

四、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/12
15:35:01

第2頁，共2頁

學務處 111/10/12

1110009009